
 

 
 

 
Protocollo e data  come da segnatura  

 

 
Oggetto: Decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria - Avviso di selezione prot. n. 

0000441 del 13/01/2026 per il reclutamento di due esperti interni per incarico di prestazione 

d’opera per la realizzazione del Progetto “Robotica educativa” inserito nel PTOF 2025/26 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) per l’as. 2025/26; 

VISTO il Programma annuale E.F. 2026 in via di approvazione; 

VISTO il QUADERNO n. 3 del Ministero dell’Istruzione, del novembre 2020, recante Istruzioni per il 

conferimento di incarichi individuali 

VISTO l’Avviso di selezione Prot. n. 0000441 del 13/01/2026 in oggetto che fissa i criteri, le modalità 
di presentazione ed i termini di scadenza delle istanze; 
CONSIDERATO che il termine di presentazione delle candidature è scaduto;  

VISTO il verbale conclusivo di valutazione delle candidature prot. n. 0001059 del 23/01/2026; 

EFFETTUATA una valutazione di opportunità affinché non si verifichino conflitti di interesse e/o 

relazionali con colleghi, studenti e famiglie, tenuto conto altresì dell'autonomia professionale 

richiesta nell'espletamento delle loro attività (art. 26, CCNL 2006-2009 - Comparto scuola); 

 

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento, 

DECRETA 

La pubblicazione all’Albo dell’Istituto della Graduatoria provvisoria di 

selezione di due Docenti interni per incarico di prestazione d’opera per la 

realizzazione del progetto “Robotica Educativa” 

 

 

POSIZIONE 

GRADUATORIA 

COGNOME E NOME DEL 

CANDIDATO 

1 Lungarno Ruggero 

2 Curiale Federica 

 

Firmato digitalmente da MARIA GIORDANO

MBIC8EY00R - A9EV66F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001254 - 26/01/2026 - IV.5 - U



 

 
Avverso la graduatoria provvisoria sarà possibile esperire reclamo entro 7 giorni dalla sua 

pubblicazione; decorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, la graduatoria diverrà definitiva 

ed avrà validità per il periodo di realizzazione dei percorsi attivati. 

 

La presente graduatoria sarà pubblicata sul sito web dell’Istituzione Scolastica 

https://icsavio.edu.it/ per la massima diffusione, nella sezione Albo online e nell’apposita sezione 

all’uopo dedicata. 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

prof.ssa Maria Giordano 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005,  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

  

 

 

 

 

 
 

 

Firmato digitalmente da MARIA GIORDANO

MBIC8EY00R - A9EV66F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001254 - 26/01/2026 - IV.5 - U


		2026-01-26T13:09:51+0000
	MARIA GIORDANO




